
UCHWAŁA NR XXXVII/242/12
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. w Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) ) , art. 49 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. w Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.2) ) po 
zaopiniowaniu przez zakładowe organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 
za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXIX/212/05 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie: 
uchwalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec 
ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2005r. Nr 181 poz. 2147. 

2. Uchwała Nr XVI/80/07 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr XXIX/212/05 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 181 poz. 2147) ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2008r. Nr 23 poz. 357. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4013



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Stanisław Lolo

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567),

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 
247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 
97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012r. poz. 908)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4013



                                                                                                           Załącznik  

                                                                                                           do Uchwały Nr XXXVII/242/12 

                                                                                                           Rady Miejskiej w Połańcu  

                                                                                                           z dnia 13 grudnia 2012 

 

 

REGULAMIN 

określający  kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród  

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze  i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych                                       

w placówkach  oświatowych prowadzonych  przez Miasto i Gminę Połaniec. 

 

I. Postanowienia ogólne 

 

§ 1 

1. Regulamin określa kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia                       

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych                 

z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji 

innych zadań statutowych szkoły, sposób podziału środków na nagrody organu prowadzącego 

placówkę oświatową  i dyrektorów placówek  oświatowych.  

2. Niniejszy regulamin stosuje się do nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych                                                         

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto   i Gmina Połaniec. 

3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec,  

2) placówce oświatowej - należy przez to rozumieć przedszkole, oddział przedszkolny, szkołę 

podstawową, gimnazjum, zespół placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Miasto i Gmina Połaniec, 

3) dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora placówki oświatowej, o której mowa w pkt 2, 

4) nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczycieli,  zatrudnionych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Połaniec,  

5) nagrodzie Burmistrza - należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza Miasta   i Gminy Połaniec, 

6) nagrodzie Dyrektora - należy przez to rozumieć Nagrodę Dyrektora, o którym  mowa                     

w pkt 3, 

7) nagrodzie - należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza oraz Nagrodę Dyrektora.  

 

II. Sposób podziału środków 

§ 2 

1. Specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze                             

i opiekuńcze ustala się w wysokości 1,3 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli, z tego: 

1)  45 % przeznacza się na Nagrody Burmistrza, 

2)  55 % przeznacza się na Nagrody Dyrektora. 

2. Nagrody nauczycielom przyznają: 

1) ze środków, o których mowa w  § 2 ust. 1 pkt 1 - Burmistrz, 

2) ze środków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 - dyrektorzy. 

 

III. Kryteria przyznawania nagród 

§ 3 

1. Wysokość Nagrody Burmistrza  nie może być niższa niż 1 500,00 złotych.   

2. Wysokość Nagrody Dyrektora  nie może być niższa niż 800,00 złotych i nie może być wyższa  niż 

1 300,00 złotych.  

3. Nagrody mają charakter uznaniowy i są wypłacane w formie pieniężnej.  

4. Przyznanie dyrektorowi i nauczycielowi  nagrody uzależnione jest w szczególności od osiągnięć                 

w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań statutowych placówki 

oświatowej.  

5. Nagroda może być przyznana po przepracowaniu co najmniej jednego roku  w placówce oświatowej.  

6. Nagroda może być przyznana w każdym terminie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4013



 

§ 4 

1. Kryteria przyznawania Nagrody Burmistrza dla dyrektorów: 

1) posiadanie wyróżniającej oceny pracy pedagogicznej z ostatnich pięciu lat pracy, 

2) kształtowanie dobrego klimatu wychowawczego w szkole poprzez stawianie właściwych wymagań 

nauczycielom, pracownikom niepedagogicznym  i wychowankom, 

3) osiąganie znaczących wyników wychowania, nauczania i opieki,  

4) opracowanie autorskich programów i publikacji oświatowych oraz wdrażanie nowatorskich metod 

nauczania i wychowania, 

5) wdrażanie nowatorskich metod zarządzania placówką oświatową,  

6) angażowanie się we współpracę z instytucjami i organizacjami skłonnymi do pomocy szkole i jej 

uczniom, 

7) wykazywanie się aktywnością w zakresie pozyskiwania środków finansowych przeznaczonych na 

potrzeby placówki oświatowej, 

8) nawiązywanie współpracy ze szkołami, przedszkolami krajowymi lub zagranicznymi, 

9) zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, 

10) szczególne zaangażowanie w organizowanie imprez i uroczystości szkolnych oraz wyróżniający 

współudział w organizowanych imprezach środowiskowych, 

11) dbanie o bazę szkoły, 

12) wzorowe pełnienie funkcji wynikających ze statutu placówki oświatowej.  

2. Kryteria przyznawania Nagrody Burmistrza dla nauczycieli: 

1) posiadanie pozytywnej oceny dorobku zawodowego lub wyróżniającej oceny pracy pedagogicznej 

z ostatnich pięciu lat pracy, 

2) osiąganie znaczących wyników wychowania, nauczania i opieki,  

3) podejmowanie działalności innowacyjnej w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania                 

i wychowania, opracowanie nowatorskich programów i publikacji, 

4) aktywne współorganizowanie i szczególne uczestnictwo w działaniach zbiorowych, takich jak 

imprezy oświatowe, kulturalne i sportowe, czy zajęcia pokazowe, 

5) organizowanie lub czynny udział w prowadzeniu letniego lub zimowego wypoczynku dla dzieci               

i młodzieży znaczącego dla środowiska lokalnego,  

6) prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii 

społecznej dzieci i młodzieży, w szczególności narkomanii i alkoholizmu, 

7) zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom i uczniom w czasie zajęć organizowanych przez placówkę 

oświatową, 

8) stwarzanie przestrzeni i możliwości dla twórczej aktywności dziecka rozwijającej jego talent                   

i zainteresowania, 

9) aktywne uczestnictwo w realizacji zadań statutowych placówki oświatowej, 

10) praca pozalekcyjna, 

11) przygotowanie uczniów do aktywnego i zdrowego trybu życia.  

3. Nagroda może być przyznana dyrektorowi jeśli spełnia on przynajmniej 10 kryteriów wymienionych    

w ust. 1.  

4. Nagroda  może być przyznana nauczycielowi jeśli spełnia on przynajmniej 9 kryteriów wymienionych 

w ust. 2. 

 

§ 5 

1. Kryteria przyznawania Nagrody Dyrektora: 

1) posiadanie pozytywnej oceny dorobku zawodowego lub wyróżniającej oceny pracy 

pedagogicznej z ostatnich pięciu lat pracy, 

2) osiąganie znaczących wyników wychowania, nauczania i opieki,  

3) wprowadzanie innowacyjnych eksperymentów pedagogicznych lub wdrożenie własnych 

programów autorskich, 

4) szczególne zaangażowanie w zapewnienie pomocy i opieki uczniom pochodzącym                            

z rodzin ubogich lub patologicznych bądź znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, 

5) wyróżniająca aktywność w zapobieganiu i zwalczaniu przejawów patologii społecznej wśród 

uczniów, organizowanie współpracy z placówkami kulturalno-oświatowymi, pracodawcami, 

policją i innymi podmiotami wspierającymi działania placówki oświatowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4013



6) aktywizowanie rodziców do udziału w życiu klasy i szkoły oraz rozwijanie form 

współdziałania placówki oświatowej  z rodzicami, 

7) zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez placówkę 

oświatową,  

8)  udzielanie pomocy w adaptacji zawodowej i społecznej młodych nauczycieli, prowadzenie 

lekcji otwartych, 

9)  wzorowe pełnienie funkcji wynikających ze statutu placówki oświatowej, 

10)  czynny i systematyczny współudział w przygotowaniu planu pracy placówki oświatowej oraz 

innych dokumentów ważnych dla funkcjonowania placówki oświatowej, 

11) praca pozalekcyjna, 

12) przygotowanie uczniów do aktywnego i zdrowego trybu życia, 

13)  wzorowa realizacja zadań wynikających z planu pracy placówki oświatowej.  

2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi jeśli spełnia on przynajmniej 11 kryteriów wymienionych 

w ust. 1.  

 

IV. Tryb zgłaszania kandydatów do nagrody 

§ 6 

1. Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec dla dyrektora lub nauczyciela przyznaje  z własnej 

inicjatywy Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Burmistrza występują: 

1) dla dyrektora placówki oświatowej: 

a) członkowie Rady Pedagogicznej, 

2) dla nauczyciela: 

a) dyrektor placówki oświatowej, 

b) członkowie Rady Pedagogicznej. 

3. Wnioski o których mowa w ust. 2 pkt 1 składa się na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszego Regulaminu.  

4. Wnioski o których mowa w ust. 2 pkt 2 składa się na formularzu stanowiącym załącznik Nr 2 do 

niniejszego Regulaminu.  

5. W uzasadnieniu wniosku należy podać konkretne i wymierne efekty osiągane przez nominowanego do 

nagrody w okresie od daty otrzymania ostatniej nagrody wyższego szczebla niż Nagroda Dyrektora.  

6. Wnioski o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 2 składa się w sekretariacie Urzędu Miasta  i Gminy                     

w Połańcu w terminie nie później  jak 14 dni przed dniem przyznania nagród.  

7. Wnioski o których mowa w ust. 2 pkt 2 podlegają zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną zgodnie                   

z regulaminem Rady Pedagogicznej danej placówki oświatowej.  

8. Po rozpatrzeniu wniosków ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz w ramach 

posiadanych środków w specjalnym funduszu nagród.  

 

§ 7 

1. Nagrodę Dyrektora dla nauczyciela przyznaje z własnej inicjatywy Dyrektor placówki oświatowej.  

2. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Dyrektora dla nauczyciela placówki oświatowej występują 

członkowie Rady Pedagogicznej. 

3. Wnioski o których mowa w ust. 2  składa się na formularzu stanowiącym załącznik  Nr 3 do 

niniejszego Regulaminu.  

4. W uzasadnieniu wniosku należy podać konkretne i wymierne efekty osiągane przez nominowanego do 

nagrody w okresie od daty otrzymania ostatniej Nagrody Dyrektora.  

5. Wnioski o których mowa w ust. 2  składa się w sekretariacie danej placówki oświatowej  w terminie 

nie później  jak 14 dni przed dniem przyznania nagród.  

6. Kandydatury nominowanych do nagród, o których mowa w ust. 1 i w ust. 2  podlegają zaopiniowaniu 

przez Radę Pedagogiczną zgodnie z regulaminem Rady Pedagogicznej danej placówki oświatowej. 

7. Po rozpatrzeniu wniosków ostateczną decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Dyrektor w ramach 

posiadanych środków w specjalnym funduszu nagród.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4013



§ 8 

Dyrektor lub nauczyciel, którym przyznano nagrodę otrzymuje dyplom, którego odpis składa się                               

w teczce akt osobowych.  

 

§ 9 

Regulamin niniejszy został uzgodniony z zakładowymi organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Połaniec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4013



                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                  do Regulaminu określającego  kryteria  

                                                                                         i tryb przyznawania nagród ze specjalnego  

                                                  funduszu nagród  

                                                                                         za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze               

                                                                                              i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych         

                                                                                              w placówkach  oświatowych prowadzonych   

                                                                           przez Miasto i Gminę Połaniec. 

 

 

                                                                             

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE  

NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC 

DLA DYREKTORA 

 

 

Podmiot zgłaszający Członkowie Rady Pedagogicznej 

 

Imię i Nazwisko kandydata  

 

 

Data i miejsce urodzenia  

 

 

Wykształcenie  

 

Staż pracy  

 

 

Staż pracy pedagogicznej 

 

 

 

Staż pracy pedagogicznej  

w placówce  

 

 

Stopień awansu  

 

 

 

 

 

 

Ocena pracy i data jej uzyskania  

 

 

 

Data ostatniej nagrody Burmistrza 

Miasta i Gminy Połaniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UZASADNIENIE 

(szczegółowe uzasadnienie wniosku - spełnienie kryteriów zawartych w § 4 ust. 1 Regulaminu 

określającego  kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego  funduszu nagród  za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze  i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych w placówkach  oświatowych 

prowadzonych  przez Miasto i Gminę Połaniec). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4013



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data  

 

 

 

 

Podpis zgłaszającego 

 

Decyzja Burmistrza: 

 

 

 

……………………………………                                          ……………………………………… 

(miejscowość i data)                                                                                     (podpis) 

 

 

                        

                                                                     

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4013



 

                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                         do Regulaminu określającego  kryteria  

                                                                                               i tryb przyznawania nagród ze specjalnego  

                                                        funduszu nagród  

                                                                                              za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze               

                                                                                                           i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych         

                                                                                                  w placówkach  oświatowych prowadzonych   

                                                                           przez Miasto i Gminę Połaniec. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE  

NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC 

DLA NAUCZYCIELA 

 

 

Pieczęć szkoły  

 

 

 

Podmiot zgłaszający □ Dyrektor placówki oświatowej 

□ Członkowie Rady Pedagogicznej 

 

Imię i Nazwisko kandydata  

 

 

Data i miejsce urodzenia  

 

 

Wykształcenie  

 

Staż pracy  

 

 

Staż pracy pedagogicznej 

 

 

 

Staż pracy pedagogicznej  

w placówce  

 

 

Stopień awansu   

 

Ocena pracy i data jej uzyskania  

 

 

 

Data ostatniej nagrody Burmistrza 

Miasta i Gminy Połaniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UZASADNIENIE 

(szczegółowe uzasadnienie wniosku - spełnienie kryteriów zawartych w § 4 ust. 2 Regulaminu 

określającego  kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego  funduszu nagród  za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze  i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych w placówkach  oświatowych 

prowadzonych  przez Miasto i Gminę Połaniec). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4013



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opinia Rady Pedagogicznej  

z dnia 

 

 

 

 

 

 

Data  

 

 

 

 

Podpis zgłaszającego 

Decyzja Burmistrza: 

 

 

 

 

………………………………………                                            ……………………………….. 

(miejscowość i data)                                                                                     (podpis) 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4013



                                                                                               Załącznik Nr 3 

                                                                                         do Regulaminu określającego  kryteria  

                                                                                               i tryb przyznawania nagród ze specjalnego  

                                                        funduszu nagród  

                                                                                              za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze               

                                                                                                           i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych         

                                                                                                           w placówkach  oświatowych prowadzonych   

                                                                             przez Miasto i Gminę Połaniec. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE  

NAGRODY DYREKTORA 

DLA NAUCZYCIELA 

 

 

Podmiot zgłaszający Członkowie Rady Pedagogicznej 

 

Imię i Nazwisko kandydata  

 

 

Data i miejsce urodzenia  

 

 

Wykształcenie  

 

Staż pracy  

 

 

Staż pracy pedagogicznej 

 

 

 

Staż pracy pedagogicznej  

w placówce  

 

 

Stopień awansu   

 

 

Ocena pracy i data jej uzyskania  

 

 

Data ostatniej nagrody Dyrektora 

 

 

 UZASADNIENIE 

(szczegółowe uzasadnienie wniosku - spełnienie kryteriów zawartych w § 5 ust. 1 Regulaminu 

określającego  kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego  funduszu nagród  za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla  nauczycieli zatrudnionych w placówkach  oświatowych 

prowadzonych  przez Miasto i Gminę Połaniec). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4013



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opinia Rady Pedagogicznej  

z dnia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data  

 

 

 

 

Podpis zgłaszającego 

Decyzja Dyrektora: 

 

 

 

 

 

 

……………………………                                                              ……………………… 

(miejscowość i data)                                                                                     (podpis) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4013


		2012-12-28T12:52:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




